
ZARZĄDZENIE Nr 11/2015 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 8/2014 z dnia 6 lutego 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych MOPS w Ostródzie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 8/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie z dnia 6 lutego 2014 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany:   

 dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 otrzymują  treść określoną w załącznikach nr 1-2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 8/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie z dnia 6 lutego 2014 r. pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
Treść zmian uzgodniono z przedstawicielami pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie: Ewą Frątczak-Włas, Małgorzatą Rakowicz, Wojciechem Sochoń,  
Alicją Zamana, Ewą Zarycińską. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Załącznik Nr 1  
do Regulaminu   

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych MOPS Ostróda 

 

 
 

 Ostróda, dnia……………………………… 
 
………………………………………………….. 

Imię i nazwisko 
 
 

 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 

 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że średni dochód brutto członków mojej rodziny 

w okresie ostatnich trzech miesięcy*, poprzedzających miesiąc złożenia wniosku, wyniósł 

……………………………zł, słownie: ……………………………………….…….…………….…. 

We wspólnym gospodarstwie domowym pozostaje/ą ze mną …………. osób/osoby. 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 
 

………………………………………………… 
       /podpis/ 

 
 
 
*  należy wpisać wszystkie dochody członków rodziny, z wyłączeniem pracownika składającego 

oświadczenie  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
do Regulaminu   

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych MOPS Ostróda 

 
 
 

WYSOKOŚĆ DOPŁAT DO ŚWIADCZEŃ WYMIENIONYCH 
W II.  PKT  I . LIT. A 
 

L.p. 
Wysokość średniego dochodu na osobę  

w rodzinie brutto w zł z ostatnich 3 miesięcy 
poprzedzających złożenie wniosku 

Wysokość dopłaty brutto w zł 

1 Do 2000  190 

2 2001-2500 180 

3 2501-3000 170 

4 Powyżej 3000 150 

5 Emeryci i renciści 120 

 
 
WYSOKOŚĆ DOPŁAT DO ŚWIADCZEŃ WYMIENIONYCH 
W II.  PKT  I .  LIT. D,E 
 

L.p. 
Wysokość średniego dochodu na osobę  

w rodzinie brutto w zł z ostatnich 3 miesięcy 
poprzedzających złożenie wniosku 

Wysokość dopłaty brutto w zł 

1 Do 2000 440 

2 2001-2500 410 

3 Powyżej 2500 360 

 
 
WYSOKOŚĆ DOPŁAT DO ŚWIADCZEŃ WYMIENIONYCH 
W II.  PKT  I . LIT. C,F,G. 
 
 

L.p. 
Wysokość średniego dochodu pracownika 

brutto w zł z ostatnich 3 miesięcy 
poprzedzających złożenie wniosku 

Wysokość dopłaty w %  
w stosunku do wartości 

świadczenia 

1 Do 2 000  80 % 

2 2 001- 3 000 70 % 

3 Powyżej 3 000 60 % 

4 Emeryci i renciści                         100 % 

 


